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"buekray mynnuunaJjb paiionbl Tanuibi-KoBanbsl aBbLI :Kupiiere CoserbinbiH 2023
esra OroaxeTnl TypbiHaa' 13.12.2022 es, Ne 56 kapapbiHa y3rapeuuidp Kepry
xakbinaa hom 2024 hom 2025 esstapHbIH IVIAH YOPbIHA)

Poccuss ®enepanmsice bromker komekcbiHa, «Poccusi dDepepauusiceHId KupJie
Y3UIapd OCHITHIPYHBIH TOMYMHU NPUHIUILIAPBI TypeiHAa» 2003 enHblH 6 OKTAOpeHaore
131-®3 Homepasl denepanb 3akoHra spanuibl, Tanuiel KaBam aBwll xKupiere Y craBblHA
tasHbln, Tanuiel KaBan aBbul sxupiiere CoBETHI

KAPA UTTE:
1. buekray MyHuuunanab paiionbl Tambel-KoBansl aBbul kupsere COBETHIHBIH

«buekray myHurunanb paiionsl Tanuisl-KoBaibl aBbeul xupiiereHey 2023 enra hom 2024
hom 2025 emmap miaH 4YopbsiHa Oro/xeThl TypbiHAa " 13.12.2022 Ne56 kapapbiHa
TYOQHIore Y3ropelIopHE KepTepra::
1) 1 nyHkTTa:
a) mn.l «2113,87» canbin «5237,3» caHbIHA AJIMAILITHIPHIPTa;
0) mm.2 «2113,87» canbia «5566,012» caHbiHA aJIMANITHIPHIPTA;
0) «0,00» canbrn «328,712» caHblHa aIMaIITHIPBIPTa;

2) 1 HYe KyIIbIMTaHbl TYOQHIAre pelaKUs I OQsIH UTIPra:

HaumeHnoBanue noxkasareJis Koa noxkasarens CyMmma Ha
2023r

OcTtatku cpeacTB OroKeTa 01 00 00 00 00 0000 000 0

M3meHeHune 0cTaTKoB CPE/ICTB Ha 01 05 00 00 00 0000 000 0

cyeTax Mo y4eTy CpeACTB Oro/KeTa

YBenuueHue 0CTaTKoB CPEJICTB 01 05 00 00 00 0000 500 52373

OO KETa ’

VYBenuueHue npoynux OCTaTKOB 01 0502 01 00 0000 510

JIEHE)KHBIX CPEJICTB Or0JKEeTa -5231,3




YBenuuenue IMpOoYnX OCTATKOB

01 0502 0110 0000 510

(puHaHCUpOBaHUA

JICHEKHBIX CPEJICTB OIO/IKETOB -5237,3
IIOCEJICHU !
1

YMeEHbIIICHHE OCTAaTKOB CPEJICTB 01 05 00 00 00 0000 600 566,012
OroKeTa
YMeHbIIIeHHEe MTPOYNX OCTATKOB 01 05 02 01 00 0000 600

5566,012
JICHEKHBIX CPEJICTB OIOJIKETa
YMeHbIIIeHHEe MPOYUX OCTATKOB 01 0502 01 10 0000 610
JICHEKHBIX CPEJICTB OO KETOB 5566,012
IIOCEJICHU !
Hroro no rpynmne «Mcrounnkn
BHYTPEHHETO (PMHAHCUPOBAHUS 328,712
neduimrta 610/KETa
BCEI'O ucTouHukoB

328,712

3) «2023 enra buexkray MyHHMIMDAIb paloHBIHBIH Tamuibl KaBam aBbul
XKupJiereHeH ¢apasziaHa TOPraH KePeMHOpE KYJIOMHOpEeH» 3 Hue KyIIbIMTaja TYOoHore

penaKusiaS O9sH UTPra:

OIOKETHOUN 00€CIIEUEHHOCTH

HauMeHoBaHue Kox noxona CymMma Ha
2023roa
Hajnorosbie 1 HEHAJIOTOBbIE JO0XO0AbI 1 00 00000 00 0000 000 674,493
HAJIOT'Y HA ITPUBBLLIB, 1OXOABI | 1 01 00000 00 0000 110 21,7
HAJIOT" HA 1OXOAbI ®U3NMYECKHUX | 1 01 02000 01 0000 110 21,7
JINILL
Hamor na moxoms! ¢u3. i ¢ goxoxos, | 1 01 02000 01 0000 110 21,7
obnaraeMbeIX 110 HaJOrOBOM CTaBKe,
ycTaHOBJ. yHKTOM | crtateu 224 HK
PO
Hanor na umymectBo ¢usnveckux jaui | 1 06 01030 10 0000 110 52,0
3eMenbHBIN HAJIOT 1 06 06000 10 0000 110 450,0
CpenctBa camooOnoxkeHus rpaxmaad, | 1 17 14030 10 0000 150 150,793
3aUMCIIIEMble B OIOMKETHI CEJIBLCKUX
MOCEJICHUM
BE3BO3ME3/IHBIE 2 00 00000 00 0000 000 4562,807
INOCTYIIVIEHUSA
JloTamus O KETaM cenbckux | 2 02 15001 10 0000 150 1463,77
IIOCEJICHU N Ha BBIDABHUBAHUE




Cy6Bennuu Gromxeram mocenennii Ha | 2 02 35118 10 0000 150 126,4
OCYIIIECTBIICHUE IIEPBUYHOTO
BOMHCKOT'O y4eTa Ha TEPPUTOPHSX, TJIe
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE KOMUCCAPHUATHI

Mex0ro/1KeTHBIC tpancdeptsl, | 2 02 45160 10 0000 150 2972,637
nepenaBaeMbie  OIO/KETaM  CEITbCKUX
TIOCETICHUH TUTST KOMIICHCAINH
JIOTIOJTHUTETHHBIX pacxomos,

BO3HUKIIMX B pe3ylbTare pEIICHUH,
IIPUHATBIX OPTraHaMH BJIACTH JIPYTOro
YPOBHS

BCEI'O JIOXOJI0B 5237,3

4) 7 wue kymbiMTamga «2023 enra Tamiel-KoBaauH aBbUT JKHpJiere OFOIKETHI
YBITBIMHAPHI KJIacCU(UKAIIUSICEHEH OyJeKIope, OyJIeKIaIope, MakcaTdaH CTaThsutapbl hoMm
YBITBIMHAD TOPJIdpe TOPKEMHOpe OyeHYa OFO/KET aCCHUTHOBAHUEIOPEH YPHAIITHIPY»
CY3JIopeH TYOOHIore peAaKIUsaIe OdsH UTOPTa: .

Ilox
paszaeJ

Cymma Ha
HCP BP 2023
roj

1534,373

HAUMEHOBAHME | Paznea

OBIIETIOCYJAPCTBEHHBIE 01
BOITPOCHI
OyHKIIMOHUPOBAHUE 01 02
BBICIIIETO JIOJBKHOCTHOTO
auna  cyobekta PO wm 615,84
MYHULIUAIBHOTO
00pa3oBaHUs
HenporpammMublie 01 02 9900000000
HaIlpaBJICHHS PACXOJI0B
['maBa MyHHUIIMTIATTBHOTO 01 02 9900002030
00pa3oBaHuUs
Pacxosl Ha BBIILIATY 01 02 9900002030 | 100
HIePCOHATY B HETISIX
obecrieueHUs BBITIOJTHEHU S
GyHKIUH  TrOCyAapCTBEHHBIMHU 615,84
(MyHULMTIATBHBIMU) OpraHamH,
Ka3CHHBIMU YUPEKICHUSIMH
DOYHKIIHOHHUPOBAHKE 01 04
3aKOHO/IaTEIbHBIX
(MpeICTaBUTENBHBIX ~ OPraHOB
FOEYﬂapCTBeHHOﬁ BnacpTH u 629,956
IPEICTABUTEIBHBIX ~ OPTaHoOB
MYHHIIUIIATBHBIX 00pa30BaHuil

Hemporpammusie 01 04 9900000000

HaIpaBJICHHS PaCXOJI0B

615,84

615,84

629,956




[{eHTpasbHBIN anmapar

01

04

9900002040

629,956

Pacxonsr Ha BBIILIATY
nepCcoHaITy B HEJSIX
obecrieyeHus BBITIOJTHEHUS
GyHKIIUH  TOCYIapCTBEHHBIMHU
(MyHMIIUTIATPHBIMH) OpraHaAMU,
Ka3eHHBIMU YUPEXKICHUSIMU

01

04

9900002040

100

501,819

3akynka TOBapoB, padOT H
YCIIYT JUIsl TOCYJApPCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

01

04

9900002040

200

126,137

HNubie 010 KeTHRIE
ACCUTHOBAHUS

01

04

9900002040

800

2,0

Hpyrue
oO1erocyiapCcTBeHHbIC

BOIIPOCKHI

01

13

288,577

Henporpammueie
HAIIPaBJICHUS PACXOJ0B

01

13

9900000000

288,577

Pacxonpr Ha BBIILIATY
NIEPCOHAITY B LeJsIx
o0OecrieueHrs  BBIIOJIHEHHUS
byHKIUH rocynap.
(MyHUITUATIAIbHBIMH )
opraHamu, Ka3eHHBIMU
YUpeKICHUSIMU

01

13

9900029900

100

282,143

3akymnka TOBapoB, pabOT
yCIIyT IS rocyaap.
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

01

13

9900029900

200

6,434

HAIIMOHAJIBHASA
OBOPOHA

02

126,4

MoOunu3aimouHas u
BHEBOICKOBAasg MOATOTOBKA

02

03

126,4

Ocy1iecTBaeHUE MTEPBUYHOTO
BOMHCKOTO ydera Ha
TEPPUTOPHSIX, rie
OTCYTCTBYET BOWHCKHE
KOMHCCApPUATHI

02

03

9900051180

126,4

Pacxonpl Ha BBIILJIATY
nepcoHaty B LIENSIX
oOecIieyeHUs  BBINIOJHEHUS
byHKIUH rocyuap.
(MyHULIMITAJIBHBIMU)
opraHamu, Ka3eHHBIMHU
YUPEKICHUSIMU

02

03

9900051180

100

115,727

3akyrmka ToBapoB, paboT u

02

03

9900051180

200

10,673




YCIIYT JJIsl TOCyAap.
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

HAIIMOHAJIbBHASA
3Iil(OHOMI/IKA o4 183,964

JlopokHOE X035HUCTBO 04 09 183,964
CTpOHTEIBCTBO, CONECPIKAHUE U 04 09 9900078020
PEMOHT aBTOMOOMJILHBIX aopor
Y MHXCHEPHBIX COOPYKEHHIA Ha 183,964
HUX B TPaHHIAX IOCEJIECHUH B
paMKax 67aroycTpoicTBa
3akyrka TOBapoB, padoT U 04 09 9900078020 | 200
YCIIYT JIJIst TOCY/I. 183,964
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HY KT
YKAJUILHO- 05
KOMMYHAJILHOE 3671,275
XO034AUCTBO
KoMmyHa/ibHOE X0351iiCTBO 05 02 375.0
[Tpoune MeponpuATHS IO 05 02 9900075050 3750
0JIarOyCTpOUCTBY ’
3akynka ToBapoB, pabor m| 05 02 9900075050 | 200
yCIyT TS rocyaap. 375,0
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK/T
biiaroyctpoiicTBo 05 03 3296,275
HenporpammMHublie 05 03 9900078010 515,423
HaIpaBJICHUS PAcX0JI0B
VIu4HOE OCBEIICHUE 05 03 9900078010 | 200 459,423
3akynka ToBapoB, pabor m| 05 03 9900078010 | 200
yCIIyT TUTST TOCYI. 56,0
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK/
[Ipoune MEpONPUATH 110 05 03 9900078050 2780852
0J1ar0yCTpPONUCTBY
3akymnka TOBapoB, pabOT 05 03 9900078050 | 200
yCIyT TSt rocyaap. 45,127
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T
OxpaHa obbekToB 06
pacTUTENIbHOrO U  XUBOTHOMO 50,0
Mupa u cpeabl nx obutaHug"
3akynka ToBapoB, pabdor u| 06 03 0910174460 | 200
yCIIyT ISt rocynuap. 50,0
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T
BCEI'O 5566,012

5) 9 nubl kymbeiMTana «2023 enra Tarapcran Pecriy6nmkacel buekray MyHUIHATD
paiionsiHbIH Tamuisl KaBasm aBbUI sKUpJIEre YbITbBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYPAChIH»




TYOOHIOTE peNaKIusI A0 OdSTH UTIPTD:

HAUMEHOBAHUME

Ben.

pasn

1P

LICP

BP

CymMma Ha
2023 rox

Cosem cenbCcKozo noceneHus

802

615,84

OBIIETI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOITPOCHI

802

01

615,84

OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIIETO
JIOJDKHOCTHOTO JIMIa CyOBbeKTa
PO® wu  npencraBUTENBbHBIX
OpTraHoOB MYHULUTATBHBIX
00pa3zoBaHwMit

802

01

02

615,84

HenporpamMmHubie HampaBieHUs
pacxoioB

802

01

02

9900000000

615,84

I'naBa MYHHITUIAIBHOTO
00pa3oBaHUs

802

01

02

9900002030

615,84

Pacxopbr Ha BBITIJIATY
NepCoHaNy B LETSAX
oOecrieyeHus BBITTOJTHEHUS
GyHKIIUH  TOCYJapCTBEHHBIMHU
(MYyHUIIUTIAIbHBIMH )

opraHamu, Ka3€HHBIMU
YUPEKICHUSIMU

802

01

02

9900002030

100

615,84

Hcnoakom cenvckozo
nocejienusn

803

4950,172

OyHKIIMOHUPOBAHUE
[IpaBurensctBa P®, BbICIIMX
OpraHoB VCTIOJTHUTEIbHOU
BJIACTHU CyOBEKTOB PO,
MECTHBIX aIMAHUCTPALINI

803

01

04

629,956

HenporpammHubie HanmpaBlieHUs
pacxoioB

803

01

04

9900000000

629,956

[{eHTpasbHBIN anmnapar

803

01

04

9900002040

629,956

Pacxonsl Ha BBITLJIATY
MepCoOHATyY B LEIAX
obecrnicueHus BBIIIOJIHEHUS
GbyHKIUNA  TOCYAapCTBEHHBIMU
(MYyHUIIUTTAIBHBIMH )

OopraHamu, Ka3€HHBIMU
YUPEKICHUSIMU

803

01

04

9900002040

100

501,819

3akynka TOBapoB, paboOT W
yCIyr A TOCYJIapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T

803

01

04

990002040

200

126,137

Wubie 010 KETHEIE
ACCHUTHOBAHHUSA

803

01

04

990002040

800

2,000




Apyrue
oO1erocy1apCcTBEHHBIC

BOIIPOCHI

803

01

13

288,577

ObecnieueHue  AESATEIBHOCTU
MOABEIOMCTBEHHBIX
YUPEKICHUN

803

01

13

9900029900

288,577

Pacxonpl Ha BBITLIATY
NIepCOHAITY B HesxX
obecrieueHus BBITIOJIHEHUS
GyHKIUNA  TOCYAapCTBEHHBIMH
(MyHUIIUTTAIBHBIMH )

opraHamu, Ka3€HHBIMU
YUPEKICHUSIMU

803

01

13

9900029900

100

282,143

3akyrnka TOBapoB, paldOT U
yCIyr Il TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUTTUTIATBHBIX ) HY KT

803

01

13

9900029900

200

6,434

HAIIMOHAJIBHAA OBOPOHA

803

02

126,4

MoOunn3anoHHas u
BHEBOICKOBAasg MOATOTOBKA

803

02

03

126,4

Ocy1iecTBIeHnEe MEPBUYHOTO
BOMHCKOI'O ydera Ha
TEPPUTOPHUSIX, TE OTCYTCTBYET
BOMHCKHE KOMHCCApHUaThI

803

02

03

9900051180

126,4

Pacxonpt Ha BBITIJIATY
NIepCOHAITY B X
obecrieueHus BBITIOJTHCHUS
GbyHKIUNA  TOCYAapCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAJIBHBIMHU )

opraHamy, Ka3eHHBIMH
YApEKACHUIMU

803

02

03

9900051180

100

115,727

3akynka TOBapoB, paboOT W
YCIYT JUIsl TOCYJIApCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

803

02

03

9900051180

200

10,673

HAIIMOHAJIBHAS
I9KOHOMMUMKA

803

04

183,964

JlopokHOE X035IMCTBO

803

04

09

183,964

CTpouTenbCTBO, COJEpKAHUE U
PEMOHT aBTOMOOUIILHBIX JI0POT
U HVHXCHEPHBIX COOPYKECHUU
Ha HUX B TPaHUIAX MTOCEICHHM
B paMKax 0JIaroycTponcTBa

803

04

09

9900078020

183,964

3akynka TOBapoB, paboOT W
yCIyr A TOCYJIapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

803

04

09

9900078020

200

183,964




KAJTAIIHO-

KOMMYHAJIBHOE 803 | 05 3671,275
XO03MUCTBO
KommyHanpHOE X035HCTBO 803 | 05 | 02 375,0

[Ipouune mMeponpusaTus 1mo

. . 803 | 05 | 02 | 9900075050 375,0
0JIar0yCTpPOWCTBY MOCEJICHUI

3akyrnka ToBapoB, padboT u
YCIIYT JIJIs1 TOCYAapCTBEHHBIX 803 | 05 | 02 | 9900075050 | 200 375,0

(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

brnaroyctporicTBo 803 | 05 | 03 3296,275
HenporpaMMHbie HallpaBICHUS 803 | 05 | 03 | 9900000000 3296.275
pacxozoB |

ViIn4yHOe OCBEIIEHNE 803 | 05 | 03 | 9900078010 459 423

3akyrnka TOBapoB, paldOT U
yCIyr Il TOCYAapCTBEHHBIX

803 | 05 | 03 | 9900078010 | 200 56,0
(MyHUILIMITAJIBHBIX ) HYX]T

[Ipoune = meponpusATHS IO

N . 803 | 05 | 03 | 9900078050 45,127
0JIar0yCTpOWCTBY MOCEJICHUM

3akynka TOBapoB, paboOT W
yeryr s rocyaaperBerssix | 803 | 05 | 03 | 9900078050 | 200 45,127
(MyHHMIIUTIAIBHBIX ) HYXK]T

OxpaHa 06beKToB
PacTUTENLHOIO N XMBOTHOTO 803 |06 |03
Mupa 1 cpeabl ux obutaHms"

3akyrmka ToBapoB, paboT u

YCIIYT JUIsl TOCYAapPCTBEHHBIX 803 |06 |03 |0910174460 | 200 50,0
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY KT
NUTOI'O 5566,012

2. Omnere xkapapubl Tarapcran PecnyOnuKachbiHBIH XOKYKBI  MOrbJIyMaT
MOPTANBIHBIH ~ PICMM  CaWTBhIHIA  YPHAIUTBIPY IOJbl  OCJNOH  WUIbJIaH  UTOPra:
http://pravo.tatarstan.ru hom NHTepHeT yentopenno buekray MyHHUIIMNANb pailOHBIHBIH
pacmu caiteiHa - http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

Coser npencenarene,
Tanubei-KoBansl aBbul )KupIiere Oaiuibirsl N.N. XaiOynnun



